juris vel facti remediis et beneficiis, nobis forsan et successoribus

in ek parte, prsetextu alienationis, dispositionis, translationis, et

conversionis prsedictarum et cfeterorum prtemissorum, qualiter-

cumque competentibus et competituris, totaliter oninibus, gene-

ralitatis, doli, erroris, metus, ignorantiae, vel alterius materia^

sive dispositionis, exceptionibus, objectionibus, et allegationibus,

prorsus semotis, et depositis, palam, publice et expresse ex

cert4 nostri, scienti^ animisque deliberatis renunciavimus et

cessimus, prout per prsesentes renunciamus et cedimus et ab

eisdem recedimus in hiis scriptis,

Et nos prsedicti abbas et conventus et successores nostri,

dictum manerium sive prioratum, maneria, terras, tenementa, ac

omnia et singula prsemissa cum suis pertinentiis, prsefato Do-

mino regi haeredibus et successoribus suis, contra omnes homines

warantizabimus imperpetuum per prsesentes.

In cujus rei testimonium sigillum nostrum commune prsesen-

tibus apposuimus.

Dat. in domo nostra et dicti monasterii sive prioratus capi-

tulari tertiodecimo Die Novembris, anno Domini, juxta cursum

et supputationem ecclesise Anglicanas millesimo quingentesimo

tricesimo quinto, et anno regni regis prsedicti vicesimo septimo.

Et memorandum quod, sextodecimo Die Novembris, anno

prsesenti, venerunt prsedicti abbas et conventns coram Thoma

BURNET, PART I. EECORDS. Q
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Bedyll uno clericorum cancellarias Domini regis, in Domo sua

capitulari apud Langdon preedictam, et recognoverunt scriptum

prsedictum ac omnia et singula in eodem contenta in forma

prasdict^.]

The ordinary preamble in most surrenders is,

Omnibus Christi fidelibus, [ad quos prsesens scriptum perve-

nerit—prior monasterii sive prioratus—in comitatu—et ejusdem

loci conventus] salutem [in Domino sempiternam] . Sciatis

nos praefatos priorem et conventum deliberate, cert& sciencist,

et mero motu, nostris, ex quibusdam causis, justis, et rationa-

bibbus, nos,animas et consciencias nostras specialiter moventibus,

ultro et sponte dedisse, et concessisse, [ac per praesentes damns

concedimus deliberamus et confirmamus illustrissimo invictissi-

moque in Christo principi et domino nostro,J domino [Henrico

octavo Dei gratia Anglise et Francis] regi, [fidei defensori,

domino Hibernise ac in terri supremo capiti ecclesise Angli-

canje,J &c.^

But it seems some few houses though they were prevailed

with to surrender, yet would not do it with such a preamble,